УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

30.12.2022 пгт. Курагино № 419

Об утверждении плана работы

по содействию управления

образования Курагинского

района в реализации дорожной

карты научно-методического

сопровождения управленческих

кадров системы образования

Красноярского края на 2023 год

С целью развития единой муниципальной системы научно-методического

сопровождения управленческих кадров Курагинского района и механизмов

оценки, формирования и развития профессиональных компетенций

руководителей ОО и управленческих команд.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плана работы по содействию управления образования

Курагинского района в реализации дорожной карты научно-

методического сопровождения управленческих кадров системы

образования Красноярского края на 2023 год (далее план) Приложение 1.

2. Назначить ст.методиста УО (Гурьева Н.Н.) ответственным за реализацию

плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

управления образования                          Т.В. Ципушникова